
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

210 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 04 de Novembro de 2022 • Edição IVDCXCII

~ 
BetiriiãdÕPiaul 
~(,OE TODOS 

ld:1518E868CA0678D6 

emoo oo,~ul t.• PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI · 
CNPJ : 01.612.622/0001- 3 3 

A VISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N"- 073/2022 
TOMADA DE PREÇOS N". 005/2022 

O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, pessoa jurídica de direito público interno, 
com sede na Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí - PI, inscrito• 
no CNPJ sob o N.2 01.612.622/0001-33, através do seu Presidente da CPL torna 
público para conhecimento de todo e qualquer interessado (s), que o Exmo. Sr. 
Prefeito Municipal determinou a instalação de Processo Licitatório, na modalidade 
TOMADA DE PREÇO, tipo "MENOR PREÇO GLOBAL" com data de abertura e 
julgamento para o dia 21.11.2022, às 09:00 (nove) horas, na sala de reunião desta 
Comissão, sito na sede da Prefeitura, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS 
PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, REFERENTE A 
PROPOSTA SICONV Nº 033964/2021, CONvtNIO SICONV N 2 919516/2021, 
com valor Global previsto de R$ 3 73.170,00 (trezentos e setenta e três mil cento e 
setenta reais), com recursos oriundos do Convênio no SICONV de n 2 919516/2021 
- Ministério da Integração Nacional /MI/ CODEVASF e contrapartida do Município 
de Betânia do Piauí. A licitação será regida pela Lei 8.666/93 e suas alterações 
posteriores, atendidas as limitações, condições e exigências expressamentes fixadas 
no EDITAL, e anexos. 

Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Pregoeiro, no endereço acima. 
mencionado, em dias úteis de segunda a sexta-feira, de 08h00min às 13h00min ou 
pelo telefone (89) 3497-0005. 

~ 
Betiriiãdo111auí 
~OMW9fpE!TQ008 

Betânia do Piauí (PI), 03 de novembro de 2022. 

Antonio Ferreira de Macedo Junior 
Presidente da C.P.L 

ld:OE288DOEF65478E3 

"""° 00 e,Aul .... PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 
CNPJ : 01.612.622/0001- 33 

A VISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N". 074/2022 
TOMADA DE PREÇOS N". 006/2022 

O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, pessoa jurídica de direito público interno, 
com sede na Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí - PI, inscrito• 
no CNPJ sob o N.2 01.612.622/0001-33, através do seu Presidente da CPL torna 
público para conhecimento de todo e qualquer interessado (s), que o Exmo. Sr. 
Prefeito Municipal determinou a instalação de Processo Licitatório, na modalidade 
TOMADA DE PREÇO, tipo "MENOR PREÇO GLOBAL" com data de abertura e 
julgamento para o dia 22.11.2022, às 14:00 (quatorze) horas, na sala de reunião 
desta Comissão, sito na sede da Prefeitura, cujo objeto é : CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE ADEQUAÇÃO DE 
ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI, 
REFERENTE A PROPOSTA SICONV Nº 013548/2020, CONvtNIO SICONV 
N2 902972/2020, com valor Global previsto de R$ 250.710,00 (duzentos e 
cinquenta mil setecentos e dez reais), com recursos oriundos do Convênio no 
SICONV de n 2 902972/2020 - Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento 
e contrapartida do Município de Betânia do Piauí. A licitação será regida pela Lei 
8.666/93 e suas alterações posteriores, atendidas as limitações, condições e 
exigências expressamentes fixadas no EDITAL, e anexos. 

Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Pregoeiro, no endereço acima 
mencionado, em dias úteis de segunda a sexta-feira, de 08h00min às 13h00min ou 
pelo telefone (89) 3497-0005. 

Betânia do Piauí (PI), 03 de novembro de 2022. 

Antonio Ferreira de Macedo Junior 
Presidente da C.P.L 

ld:089B772D802C78EF 

~ 
BetiriiâdÕPiaul 
:!!ºRffl.ltOC:Ql!!'lalOS 

=~oooe~ul t."1~ PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 
CNPJ : 01.612.622/0001- 33 

A VISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N". 075/2022 
TOMADA DE PREÇOS N". 007 /2022 

O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, pessoa jurídica de direito público interno, 
com sede na Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí - PI, inscrito· 
no CNPJ sob o N.2 01.612.622/0001-33, através do seu Presidente da CPL torna 
público para conhecimento de todo e qualquer interessado (s), que o Exmo. Sr. 
Prefeito Municipal determinou a instalação de Processo Licitatório, na modalidade 
TOMADA DE PREÇO, tipo "MENOR PREÇO GLOBAL" com data de abertura e 
julgamento para o dia 23.11.2022, às 14:00 (quatorze) horas, na sala de reunião 
desta Comissão, sito na sede da Prefeitura, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO 
DE VIAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, 
REFERENTE A PROPOSTA SICONV Nº 036275/2021, CONvtNIO SICONV 
N 2 919626/2021, com valor Global previs to de R$ 279.950,00 (duzentos e setenta 
e nove mil novecentos e cinquenta reais) , com recursos oriundos do Convênio no 
SlCONV de n 2 919626/2021- Ministério da Integração Nacional /MI/ CODEVASF e 
contrapartida do Município de Betânia do Piauí. A licitação será regida pela Lei 
8.666/93 e suas alterações posteriores, atendidas as limitações, condições e 
exigências expressamentes fixadas no EDITAL, e anexos. 

Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Pregoeiro, no endereço acima 
mencionado, em dias úteis de segunda a sexta-feira, de 08h00min às 13h00min ou 
pelo telefone (89) 3497-0005. 

~ 
Betãniãilõlllauí 
:!;:'ºRmRDf DFTOD08 

Betânia do Piauí (PI), 03 de novembro de 2022. 

Antonio Ferreira de Macedo Junior 
Presidente da C.P.L 

ld:0047D65B4EF078FS 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N". 076/2022 
TOMADA DE PREÇOS N". 008/2022 

• 
O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, pessoa jurídica de direito público interno, 
com sede na Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí - PI, inscrito 
no CNPJ sob o N.0 Ol.612.622/0001-33, através do seu Presidente da CPL torna 
público para conhecimento de todo e qualquer interessado (s), que o Exmo. Sr. 
Prefeito Municipal determinou a instalação de Processo Licitatório, na modalidade 
TOMADA DE PREÇO, tipo "MENOR PREÇO" com "ADJUDICAÇÃO POR ITEM" com 
data de abertura e julgamento para o dia 24.11.2022, às 14:00 (quatorze) horas, 
na sala de reunião desta Comissão, sito na sede da Prefeitura, cujo objeto é : 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 
DE ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO DE ENGENHARIA VISANDO A 
PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO 
PIAUi-PI, REFERENTE AS PROPOSTAS SICONV Nº 033964 e 
036275/2021, CONvtNIOS SICONV NR 919516 e 919626/2021, com valor 
Global previsto de R$ 16.430,00 (dezesseis mil quatrocentos e trinta reais), com 
recursos oriundos dos Convênios no SICONV de n 2 919516 e 919626/2021 -
Ministério da Integração Nacional /MI/ CODEVASF e contrapartida do Município de 
Betânia do Piauí. A licitação será regida pela Lei 8 .666/93 e suas alterações 
posteriores, atendidas as limitações, condições e exigências expressamentes fixadas 
no EDITAL, e anexos. 

Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Pregoeiro, no endereço acima 
mencionado, em dias úteis de segunda a sexta-feira, de 08h00min às 13h00min ou 
pelo telefone (89) 3497-0005. 

Betânia do Piauí (PI), 03 de novembro de 2022. 

Antonio Ferreira de Macedo Junior 
Presidente da C.P.L 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

